2'l¡D3l2D22 08:58 Prefeitura Municipal de lbflrfllflma

\.-...--..-..|....»..........-vu ¬-›-|.||.-. - .|.-r.: ----¬----- - -- . H- *Í .«"--wi=r='-i-H;-='=!==-as;i.:i:-=i¿:-si:5à':ëëâiii-5ã'ã-." ' ' -' 1%-'‹]$'‹fi-Willi-r‹=s‹=i~;=ffi:¡fi-séiãêiêi-i':ê-ii-t=¿:¿é':=E=:saiz;--.':f,.;f ;»¡-.;_;-.;:~=':;-.'.-.-.i....-:. i-_._-.--_--z.- -_. -i _- -.; - - .5 -- - - - 1.1,; ; -|:- s,;,_r.-,.*:............i-m...........«-..-\-¡" -'-*É 5' -'.';1“'~¿'"~"”'‹"';' *P-\;;:'¢'i'¡'“'¿ .iz--._ ~›i-iÊ%.°=:-r.l;-i=H+«i›i=Wiwi;-Ef..-=i'¿' 'az-:"¬*z
EZ1»

szrmi DE LICITAÇAO
AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lharetama -
5¢¢¡-mzfizi de Educação e Cultura - Aviso de Licitflcãii - A
(Ínrnissão de Pregão desta municipalidade, localizada na
'l'ravessa João do Almeida. 59%, Cimlro, torna público o
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO
DE PREIÊOS N" PESRPOÚ4/2022-SEC-SECRETARIA DE
EDUCAÇ O E CUl.TURƒ\¬ cujo Objeto É U Regifllrrl de
Preços para Aquisição da Gênems /llinizmtícias para
Mm-zzmla das alunos das escolas da rmíd ntuliiclpul de EHSÍIHJ,
azravés dos Recursos PNAE (Plwgrrlma Nadir-WI! df
Alimentação Escolar), de rcspunsubílídüde da Sflfffliüfífl JE
Educação e Cultura, c‹›nji›rme cnnclições' do Edital e seus
Anexas. A sessão Pública de Disputa se realizará no dia 01 de
abril de 2022 às 10h00min. lgjgjn de Cadastramento das
mposggg dg P1-eç5›_s¡: a partir de 22/03/2022 até o dia
01/04/2022 às 09h00min (horário de Brasília); Local: Bolsa
do Licitações do Brasil - BLL WWw.bll.o1'g.br O rofizi-ido
EDITAL estará ãi disposição dos intensa:-:adns c poderá ser
adquirido através dos silos do TCE
littpsz//licitaoots.lcc.uc.gC›v.br/ E WWW.bll.O|'g.bI'.

Iharetanaa/CE, 18 dc março de 2022.

SILVÃNIA FREITAS BEZERRA -
Prcgoeira.

Publicado por:
Eliane Ricardo da Silva

Código ldentificador:47D8FC5E
...............-_.._..-,._._...i.__.,..4.. -..__...._.-.-.,-.., ›..i...›...«.z ›.mv\,w›‹~z‹~›‹«w›\‹‹›-‹~-

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Cieará no dia 21/03/2022. Edição 2916
A verificação de â111tf:11ticidade da rnaté1'ia pode sur feita
informando o código idezntifiuador no site:
https://wwwdiariomiinic¡pal.con1.br/aprccc/

À-""T"'Í"""
1 M"\

\¬.l"°mÇ pa 9 ,B

'Êfg-_

”='<‹...
'Q' .pz

ja

_As-sina ra

216
Lígia?Pl" da*`b äwf'*"TI1anefl'fi°'

eu-1*"

mina ._¡¿~°'

htlps:hfw\mN.diariomunioipal.corn.orlapreceJ'mater'is./4TD8FC5EfU3AGdBq25Evw4QhoLi';EEoaOEV61a-421N|"rN]Gmn6$W4mMZ¬_Lfl¬9-DBJOBC99.1